

COTAÇÃO DE MATERIAL

GB FERRAMENTAS CNPJ: 50.525.711/0001-58

RUA 231, N 117 SETOR COIMBRA - GOIANIA GO CEP74535-220

CONTATO: (62)994959766

VENDEDOR. Gleidson

DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNIT	VALOR
FITA CREPE 18X50	NORTON	1200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
LIXA DISCO HOOKIT GRAO 150	NORTON	800	R\$ 4,74	R\$ 3.792,00
LIXA DISCO HOOKIT GRAO 220	NORTON	600	R\$ 4,74	R\$ 2.844,00
LIXA DISCO HOOKIT GRAO 40	NORTON	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00
LIXA DISCO HOOKIT GRAO 80	NORTON	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00
ESPATULA DE 2. 1/2	PACETA	10	R\$ 31,08	R\$ 310,80
ADESIVO INST. 20G - 495	HENKEL	10	R\$ 62,80	R\$ 628,00
FITA DUPLA FACE 19MM	3M	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
COLA ULTRA RAPIDO TRANSP. 24 H	TEK BOND	10	R\$ 8,56	R\$ 85,60
ESTOPA RETALHO (pano lavado)	GERAL	22	R\$ 324,00	R\$ 7.128,00
ROLO LA DE CARNEIRO 10 CM	WORKER	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
PISTOLA PARA PINTURA ALTA PRESSAO	WORKER	2	R\$ 314,00	R\$ 628,00
SUPORTE LIXA HOOKIT 150 COM FURO	NORTON	5	R\$ 49,35	R\$ 246,75
			TOTAL	R\$ 26.989,15



Pintando em preto, branco e todas as outras cores.

**Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - juliano
GOIANIA 25/09/2023**

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	P. Unitário	TOTAL
1200	fita autocrepe 18x50 metros eurocel	7,50	9000,00
800	lixa disco hokit grao 150 klingspor	4,00	3200,00
600	lixa disco hokit grao 220 klingspor	4,00	2400,00
500	lixa disco hokit grao 40 klingspor	4,50	2250,00
500	lixa disco hokit grao 80 klingspor	4,00	2000,00
22	pano lavado para uso oficina 60kg america	450,00	9900,00
10	espatula 2.1/2" com cabo atlas	15,00	150,00
10	cola ultra rapido transparente 24h 16gr tekbond	12,00	120,00
10	fita dupla face auto colante 19mm x 20mt 3m	85,00	850,00
10	adesivo instantaneo tubo 20gr unipega	55,00	550,00
5	suporte para hokit 150mm com furo fertak	75,00	375,00
2	rolo de la carneiro p/pintura 10cm atlas	15,00	30,00
2	pistola para pintura automotiva media pressao arprex	350,00	700,00
		total	31525,00

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO PAGAMENTO: 30 DAIS

VENDEDOR: MARCOS

07.928.722/0001-50
América Tintas Eireli - EPP
Av. Inhumas Nº 348 Qd. 19 Lt. 01
Vila Regina - CEP 74.453-540

Assinatura do Cliente

TOTAL 31525,00

FERRAGISTA RAIZ

J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS - CNPJ: 49.438.541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

Tel: (62) 3414-1335

E-mail: comercial@ferragistaraiz.com.br

Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL 03 Ap. de Goiânia-GO,

CEP: 74930-570

Orçamento para: metrobus

Comprador: Juliano

Data: 24-09

Cidade: GOIÂNIA

Vendedor: lucas macedo

Validade: 24/10/2023

Prazo de Entrega: Imediato

Condições de Pagamento: 30 dias boleto

Nº Item	ITEM	MARCA	Qty.	Preço unitário	Preço
1	FITA AUTOCREP 18MMX 50MM (ADERE)		1200	6	R\$ 7.200,00
2	LIXA DISCO HOOKIT GRAO 150 SERIE OURO (NORTON)		800	4,6	R\$ 3.680,00
3	LIXA DISCO HOOKIT GRAO 220 SERIE OURO (NORTON)		600	6,4	R\$ 3.840,00
4	LIXA DISCO HOOKIT GRAO 40 SERIE OURO (RIKEN)		500	5,5	R\$ 2.750,00
5	LIXA DISCO HOOKIT GRAO 80 SERIE OURO (NORTON)		500	6,4	R\$ 3.200,00
6	PANO LAVADO PARA USO EM OFICINA FARDO COM 60KG		22	420	R\$ 9.240,00
7	ESPATULA DE 2.1/2 COM CABO DE MADEIRA (vonder/nove54)		10	22	R\$ 220,00
8	COLA ULTRA RAPIDO TRASPARENTE 24H 16 GR (brasfort)		10	19	R\$ 190,00
9	FITA DUPLA FACE AUTO COLANTE 19MMX20MT (3m/tekbond)		10	109	R\$ 1.090,00
10	ADESIVO INSTANTANEO 20G (495 loctite)		10	78	R\$ 780,00
11	SUORTE PARA HOOKIT 150GR COM FURO (tools)		5	60	R\$ 300,00
12	ROLO DE LA CARNEIRO P/ PINTURA 10 CM (tigre)		2	16	R\$ 32,00
13	PISTOLA P/ PINTURA AUTOMOTIVA ALTA PRESSAO (sigma)		2	300	R\$ 600,00
Subtotal da fatura					R\$ 33.122,00
Alíquota de imposto					
Alíquota de imposto					
TOTAL:					R\$ 33.122,00
TOTAL:					R\$ 33.122,00

Agradecemos pela preferência!

Siga-nos: @ferragista.raiz